Pengumpulan hasil 
kuesioner 

5 Pengolahan data       

6 laporan       

C. Pengumpulan Data 

1. Pengumpulan Data 

Pengumpulan data dilakukan dengan survei kepada masyarakat 

yang menjadi penerima pelayanan publik dengan jumlah responden 

sebanyak 254 (dua ratus lima puluh empat) orang. Kegiatan 

pengumpulan data telah dilaksanakan mulai bulan Januari 2022 

dengan periode penerimaan pelayanan publik dari Januari sampai 

dengan Desember 2022. 

2. Pengisian Kuesioner 

Pengisian kuesioner dalam pelaksanaan Survei Kepuasan

[...]

0,360 0,370 0,358 0,380 0,374 0,377 0,384 0,353 0,377 

IKM Untuk Pelayanan x 25     = 83,345 

C. Hasil Penyusunan Survei 

Data akhir pelaksanaan Survei Kepuasan Masyarakat dari 

pelayanan publik Kanwil Kementerian Agama Provinsi Jambi dengan data 

kuesioner berjumlah 254 (dua ratus lima puluh empat) orang responden di 

peroleh: 

1. Data Identitas Responden berdasarkan jenis kelamin 

Tabel 6. Data Identitas Responden 

No Jenis Kelamin 
Responden 

Jumlah Persen 

1 Laki-laki 162 57% 

2 Perempuan 83 43% 

Jumlah 245 100% 

Dari tabel di atas didapatkan gambaran responden sebagai berikut: